
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ТОРГУНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 
404202 п.Торгун, ул. Почтовая, 15.                                                 тел./факс(84493)-46353, torgunsp@mail.ru 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
от 31.01.2022                                                                                               №31 

 

«О признании утратившим силу постановления администрации Торгунского 

сельского поселения от  16.08.2021 №35 

«Об утверждении форм проверочных листов при осуществлении 

муниципального контроля  на территории 

Торгунского сельского поселения» 
  

В соответствии с   Федеральным  законом  31.07.2020 N 248-ФЗ "О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 

Российской Федерации",  постановлением  Правительства  Российской  

Федерации  от  27 октября 2021 года  №1844  «Об  утверждении  общих  

требований  к разработке, содержанию, общественному обсуждению 

проектов форм проверочных листов, утверждению, применению, 

актуализации форм проверочных листов, а также случаев обязательного 

применения проверочных листов», 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

          1.  Постановление администрации Торгунского сельского поселения от 

16.08.2021 №35 «Об утверждении форм проверочных листов при 

осуществлении муниципального контроля на территории Торгунского 

сельского поселения» признать утратившим силу. 

          2. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и 

разместить на сайте Торгунского сельского поселения. 

 

Глава Торгунского 

сельского поселения                                                       И.Б.Шавленов                                                                                                                                                       

 


